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Grupos Motor Bomba Hidráulicos
Hydraulic pressure motor-pump group/ Groupes moteur-pompe hydraulique

Código

Code Model

Modèle

Modelo Bar lts/min CV Kg.

Work Pressure

Presión

Pression exer.

Volume

Caudal

Débit Puissance

Power

Potencia

Poids Net

Net Weight

Peso neto

Medidas

Mesures

Measures

Agua fría / Cold water / Eau froide Hasta 80ºC / Up to 80ºC / Jusqu’à 80ºC Cabezal Inox AISI 316 / Manifold s. steel AISI 316 / Culasse Inox AISI 316

GRUPOS MOTOR BOMBA HIDRÁULICOS

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 
TECHNICAL FEATURES

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

RETORNO A BOMBA
Pump return

Retour au pompe

MANÓMETRO DE GLICERINA
Pressure gauge

Manòmetre indicateur

VÁLVULA REGULADORA PRESIÓN
Adjustable pressure valve

Soupape de réglage de la pressión

FILTRO DE ENTRADA DE LINEA
Inlet water filter

Filtre d’eau d’arrivé

CAMPANA Y JUNTA ELÁSTICA
Flange and elastic join
Bride et accouplement

MOTOR HIDRÁULICO
Hydraulic motor 

Moteur hydraulique

BAJO DEMANDA PUEDEN MONTARSE EQUIPOS DE CARACTERÍSTICAS Y PRESTACIONES SUPERIORES.
UPON REQUEST THERE CAN BE MOUNTED MACHINES WITH UPPER FEATURES AND BENEFITS

SÛR COMMANDE ON PEUT MONTER DES ÉQUIPEMENTS AVEC DES CARACTÉRISTIQUES ET DES PRESTATIONS SUPÉRIEURES.

Grupo motor bomba equipado con bomba
Interpump  y motor hidráulico Casappa.
Transmisión directa con junta elástica.

Accesorios incluidos: filtro de entrada de agua, 
válvula reguladora de presión,

manómetro para el control de la presión y
retorno a bomba.

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601052 G.M.B.H. E3B1218 120 18

51888.000601053 G.M.B.H. E3B1021 100 21

51888.000601002 G.M.B.H. MULTI1520 150 15

51888.000601005 G.M.B.H. VHT4715 150 15

51888.000601051 G.M.B.H. E3B1911 190 11

51888.000301222 G.M.B.H. SS3B2015 150 15

51888.000601009 G.M.B.H. VHT4721 100 21

51888.000301221 G.M.B.H. SS3B2013 170 13

51888.000301224 G.M.B.H. SS3B2021 100 21

51888.000301223 G.M.B.H. SS3B2018 120 18

51888.000601010 G.M.B.H. VHT4718 120 18

5,5CV ( 1.450rpm | 19,0Kg | 26x44x15cm )
MOTOR HIDRÁULICO: (30lts/min | 150bar | bidireccional | drenaje interno)

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601008 G.M.B.H. E3B2121 150 21

51888.000601010 G.M.B.H. VHT4718 160 18

51888.000601005 G.M.B.H. VHT4715 160 15

51888.000601056 G.M.B.H. E3B2118 160 18

51888.000601002 G.M.B.H. MULTI1520 200 15

51888.000601009 G.M.B.H. VHT4721 140 21

51888.000601054 G.M.B.H. E3B2511 250 11

51888.000601055 G.M.B.H. E3B2513 220 13

51888.000601062 G.M.B.H. SS3B2021 150 21

51888.000601058 G.M.B.H. SS3B2015 200 15

51888.000601059 G.M.B.H. SS3B2018 160 18

51888.000601057 G.M.B.H. SS3B2013 200 13

7,5CV ( 1.450rpm | 19,0Kg | 26x44x15cm ) 
MOTOR HIDRAULICO: (30lts/min | 175bar | bidireccional | drenaje interno)

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601063 G.M.B.H W2525 150 25

51888.000601065 G.M.B.H W2035 110 35

51888.000601064 G.M.B.H W2030 130 30

51888.000601008 G.M.B.H E3B2121 200 21

51888.000601056 G.M.B.H E3B2118 210 18

51888.000601017 G.M.B.H VHT4723 160 23

51888.000601055 G.M.B.H E3B2513 250 13

51888.000601015 G.M.B.H E3B2515 250 15

51888.000601062 G.M.B.H SS3B2021 200 21

51888.000601067 G.M.B.H VHT6646 100 38

51888.000601059 G.M.B.H SS3B2018 200 18

51888.000601069 G.M.B.H SSEB2030 130 30

51888.000601070 G.M.B.H SSEB2035 110 35

51888.000601068 G.M.B.H SSEB2025 150 25

51888.000601066 G.M.B.H VHT6639 120 32

10CV ( 1.450rpm | 19,0Kg | 26x44x15cm )
MOTOR HIDRAULICO: (30lts/min | 190bar | bidireccional | drenaje interno)

https://rodavigo.net/es/c/f/multidronet

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
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Code Model

Modèle

Modelo Bar lts/min CV Kg.

Work Pressure

Presión

Pression exer.

Volume

Caudal

Débit Puissance

Power

Potencia

Poids Net

Net Weight

Peso neto

Medidas

Mesures

Measures

Grupos Motor Bomba Hidráulicos
Hydraulic pressure motor-pump group/ Groupes moteur-pompe hydraulique

Agua fría / Cold water / Eau froide Hasta 80ºC / Up to 80ºC / Jusqu’à 80ºC Cabezal Inox AISI 316 / Manifold s. steel AISI 316 / Culasse Inox AISI 316

GRUPOS MOTOR BOMBA HIDRÁULICOS

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 
TECHNICAL FEATURES

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

BAJO DEMANDA PUEDEN MONTARSE EQUIPOS DE
CARACTERÍSTICAS Y PRESTACIONES SUPERIORES.

Grupo motor bomba equipado con bomba
Interpump  o Pratissoli, motor hidráulico Casappa.

Transmisión directa con junta elástica.

Accesorios incluidos: filtro de entrada de agua, 
válvula reguladora de presión,

manómetro para el control de la presión y
retorno a bomba.

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601029 G.M.B.H. W3025 300 25

51888.000601021 G.M.B.H. W2141 185 41

51888.000601028 G.M.B.H. W2035 200 35

51888.000601031 G.M.B.H. W3523 350 23

51888.000601030 G.M.B.H. W3521 350 21

51888.000601025 G.M.B.H. VHT6639 185 41

51888.000601033 G.M.B.H. W5015 500 15

51888.000601032 G.M.B.H. W4018 400 18

51888.000601075 G.M.B.H. SSE1550 150 50

51888.000601074 G.M.B.H. SSE2035 200 35

51888.000601035 G.M.B.H. SSE2041 185 41

51888.000601034 G.M.B.H. VHT6646 150 50

51888.000601020 G.M.B.H. W1550 150 50

20CV ( 1.450rpm | 31,5Kg | 35x46x17cm )
MOTOR HIDRAULICO: (52lts/min | 210bar | bidireccional | drenaje externo)

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601040 G.M.B.H. KE30H 130 70

51888.000601076 G.M.B.H. HT7095H 90 100

51888.000601041 G.M.B.H. KE36H 100 100

51888.000601039 G.M.B.H. KE28H 150 61

51888.000601038 G.M.B.H. KE24 210 45

51888.000601078 G.M.B.H. SN7037 250 37

51888.000601036 G.M.B.H. KE20 300 30

51888.000601037 G.M.B.H. KE22 250 37

51888.000601082 G.M.B.H. SS7061H 150 61

51888.000601080 G.M.B.H. SS7045 200 45

51888.000601081 G.M.B.H. SN7061 150 61

51888.000601079 G.M.B.H. SN7045 210 45

51888.000601086 G.M.B.H. SS7091H 100 100

51888.000601084 G.M.B.H. SS7070H 130 70

51888.000601085 G.M.B.H. SN7091 100 100

51888.000601083 G.M.B.H. SN7070 130 70

51888.000601077 G.M.B.H. SN7030 300 30

25CV ( 1.450rpm | 60,0Kg | 52x58x25cm )
MOTOR HIDRAULICO: (60lts/min | 150bar | bidireccional | drenaje externo)

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601090 G.M.B.H. KT22 270 43

51888.000601092 G.M.B.H. EV22 180 58

51888.000601091 G.M.B.H. EV20 240 48

51888.000601089 G.M.B.H. KT20 320 36

51888.000601088 G.M.B.H. KT18 400 29

51888.000601094 G.M.B.H. EV26 130 81

51888.000601087 G.M.B.H. WK525 500 22

51888.000601095 G.M.B.H. EV28 120 94

51888.000601093 G.M.B.H. EV25 150 75

30CV ( 1.450rpm | 60,0Kg | 52x58x25cm )
MOTOR HIDRAULICO: (60lts/min | 200bar | bidireccional | drenaje externo)

Código Modelo Bar lts/min

51888.000601022 G.M.B.H. W2030 200 30

51888.000601021 G.M.B.H. W2141 140 41

51888.000601028 G.M.B.H. W2035 160 35

51888.000601072 G.M.B.H. W2525 230 25

51888.000601023 G.M.B.H. W3021 280 21

51888.000601026 G.M.B.H. VHT6628 150 23

51888.000601024 G.M.B.H. W4015 400 15

51888.000601071 G.M.B.H. W3018 300 18

51888.000601027 G.M.B.H. SSE2030 200 30

51888.000601034 G.M.B.H. VHT6646 150 38

51888.000601073 G.M.B.H. SSE2025 230 25

51888.000601035 G.M.B.H. SSE2041 140 41

51888.000601075 G.M.B.H. SSE1550 120 50

51888.000601074 G.M.B.H. SSE2035 160 35

51888.000601025 G.M.B.H. VHT6639 190 32

51888.000601020 G.M.B.H. W1550 120 50

15CV ( 1.450rpm | 31,5Kg | 35x46x17cm )
MOTOR HIDRAULICO: (52lts/min | 175bar | bidireccional | drenaje externo)
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